FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL Yy

| Centro de Diagndstico COA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 #7

-162, MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

(804) 4076591 - 3147730394

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documento de identidad  ~, 7 !
2024-01-09 NELSON DIAZ CC (X) NIT () CE () No. 71691582~ ~
Direccién Teléfono Ciudad “ | Departamento
MEDELLIN 1111111 [Medellin JAntioguia
DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
SMU670 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

2011 10020903039 2010-08-27 |Blanco Diesel JNIMG4E2520793465

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas Vidrios Polarizados Blindaje
ZD30246689K DIESEL 3000 315330

A L 2 NS = d

Suspensién (sl aplica
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 82.80 Derecha 66.90 lzquierda 51.90 Derecha 57.30 40 %
Frenos
g?ua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequllibrio Maximo  Unidad
3323.00 5946.00 N |Serecho 3960.00 5425.00 N 16.10 30 %
60.90 50 %
2117.00 4319.00 N |Derecho 2835.00 4393.00 N 25.30° 30 %
Eficacia Eje 3
auxbiar Minimo Unidad N [Derecho N % !
Eje 4
21.80 18 % N _Eescho a e
C o Eje 5
N Ioerscho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Ele3 Ele4 Eles Maximo 3
878 540 Sy 10 Unidad mvkm
Inspeccion Visual
Desempanador CUMPLE [Ejo2 Rin Izquierdo CUMPLE Identficacion Reglamentaria IMPLE
Aseo General ICUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Ele3 llanta derecha UMPLE
Ejed Rin lzquierdo . [CUMPLE Puertas CUMPLE E|e5 Rin Izquierdo ICUMPLE
8anderola CUMPLE Triangulos CUMPLE Retrovisores ICUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Rotulas Inferiores [CUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE
|Soportes [CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo ICUMPLE
Galo CUMPLE Luces allas ICUMPLE do lablero ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE |Resortes o Ballestas ICUMPLE
Luz placa CUMPLE Terminales CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
Pernos CUMPLE Cruceta CUMPLE Eje1 llanta deracha ICUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE [Anclaja de Baterla CUMPLE L P ICUMPLE
|Distintivo de la empresa CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE
Ejed llanta izquierda CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Reversa ICUMPLE
Tapiceria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Eje2 llanla lzquierda ICUMPLE
Ej2 Rin Derecho [CUMPLE Botquin CUMPLE Linterna [CUMPLE
?:n::m \zquierda [CUMPLE Eje3 Rin Derocho CUMPLE Salidas de emorgencia y Martilio ICUMPLE
CuMPLE Ejo5 Rin Derecho CUMPLE EJod Rin Dor [CUMPLE
Terss CUMPLE E ! wohd
[ Luz intema TS pojos CUMPLE Llanta de repuesto [CUMPLE
)01 Nanta Zavierds SOMELE o CUMPLE Dispositivo de velocidad [CUMPLE
105 lamia eoviords e = CUMPLE [Coja do direccion CUMPLE
Cojinoria cos CUMPLE Plsos CUMPLE
[CUMPLE Cinlurones do Soguridad Ci
gy [CUMPLE Piio CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Stop O SUE
Ejed llanta derecha CUMPLE Luces bajas CUMPt: i E:Wti
Latoneria y Pint C!
[ Jovsccionales JCUMPLE Senales de advertencia CUMPLE L=
1
l G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO ©8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION 012 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repucsta 6.20
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